Estado do Paraná

ATA DA COMlssÂo DE ORçAMENTO, FINANçAS E FlscAllzaçÃo H'Otz

Realizada aos 17 de novembro de dois mil e vinte e dois' às quinze horas para

tratar da proposição abaixo, com assessoria iurídica de Anderson de Morais' Milton

Cesar Tomba da Rocha e Roberto de Paula' com a presença dos Vereadores'

Gilmar Leonardi e Professor Valdir Costa, para discutir o Projeto de Lei ordinária

do Executivo no 026 de 25 de outubro de 2022 com a seguinte Súmula: "A Itera a

Lei Munlcl pal n.94812017 ,na forma que dispõe"O parecer do Relator, vereador

Prof. Valdir Costa, foi pela admissibilidade o que foi aprovado pelos demais

membrosdaComissão,foideterminadoqueosprojetosfossemencaminhadosao

GabinetedaPresidênciaparaasprovidênciasnecessárias.Nadamaishavendoatratar,

a reunião foi encerrada

mar P a dir Costa

Presidente Relato

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253

Campo Magro - PR

Câmara MuniciPal de CamPo Magro

Leonard i

t!.w Estado do Parand

ATA DA COMISSÂO DE LEGTSLAÇÃO, lUSlça E REDAÇÃO N O2O|2O22

Realizada aos nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às quatoze
horas e trinta minutos, na modalidade mista, na sala de reuniões da Câmara

Municipal e na plataforma ZOOM, com assessoria jurídica de Anderson de Morais

Lopes, Milton Cesar Tomba da Rocha e Roberto de Paula; das servidoras Cintia K.

Casprek e Bianca Barnabé, para tratar das proposiçóês Proieto de Lei no 026/2022.

cuia súmula e: "AItera a Lei Municipal no 9tl8/20í7, na forma oue disoôe". com

a presença dos Vereadores Beto Soares na Câmara e Cristina Balestra pela

plataforma Zoom. Abêrta a Reunião, o Presidente constatou a presença da Maioria

dos Membros, dando início aos trabalhos. A Relatora, emitiu parecer favorável ao
projeto, manifestando pela admissibilidade total da matéria em análise, sendo o

parecer aprovado na comissão da forma como apresentado. Nada mais havendo a

tratar, a reunião foi encerrada.

res c stina Baléstra

Presidente Relatora

Rua Silvesre Jarck, 120, Cento - CEP 83.535400 - Fone 3677'1253
CamPo Magro - PR

wlvw.campomâgro.pr.leg.br
camara@camPomagro.Pr. leg.br

Câmara Municipal de Campo Magro